香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全部或任

何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

NEW CONCEPTS HOLDINGS LIMITED

（股份代號：2221）

創 業 集 團（ 控 股 ）有 限 公 司

完成根據一般授權認購新股份

茲提述創業集團（控股）有限公司（「本公司」）日期為2025年7月29日之公佈（「該公

佈」），內容有關（其中包括）認購事項。除另有界定者外，本公佈所用詞彙與該公佈

所界定者具有相同涵義。

完成根據一般授權認購新股份

董事會欣然宣佈，由於認購協議所載的先決條件均已達成，根據認購協議的條款及

條件，完成已於2025年8月11日作實。合共221,500,000股認購股份（佔本公司經配發

及發行認購股份擴大後之已發行股本的約12.12%）已按每股認購股份0.10港元之認

購價配發及發行予認購人。

認購事項所得款項總額及所得款項淨額分別約為22,150,000港元及22,020,000港

元。本公司擬將有關所得款項淨額用於(i)約13,200,000港元用作償還本集團逾期應

付租賃款項及其他將於本公佈日期起三個月內到期的未償還債券應付款項及應付租

賃款項；及(ii)約8,800,000港元用作本集團一般營運資金。

– 1 –

對本公司股權架構之影響

以下載列緊接完成前及緊隨完成後的本公司股權架構：

股東 緊接完成前 緊隨完成後

股數
概約持股
百分比% 股數

概約持股
百分比%

董事

朱勇軍先生（「朱先生」）（附註1） 86,772,000 5.40 86,772,000 4.75

潘軼旻先生（「潘先生」）（附註2） 500,000 0.03 500,000 0.02

唐嘉樂博士（「唐博士」）（附註3） 480,000 0.03 480,000 0.02

蔡偉石先生，榮譽勳章，太平紳士

（「蔡先生」）（附註4） 1,200,000 0.08 1,200,000 0.07

公眾股東

認購人 — — 221,500,000 12.12

其他公眾股東 1,517,180,134 94.46 1,517,180,134 83.01

合計 1,606,132,134 100.00 1,827,632,134 100.00

附註：

(1) 於86,772,000股股份中，該77,000,000股股份由駿耀企業發展有限公司（「駿耀」）實益持有，而

該4,372,000股股份則由Excellent Point Asia Limited（「Excellent Point」）實益持有。朱先生擁

有駿耀及Excellent Point的100%已發行具表決權股份。因此，就證券及期貨條例而言，朱先

生被視為或被當作於駿耀及Excellent Point實益擁有的所有股份中擁有權益。

(2) 於本公佈日期，潘先生為執行董事。

(3) 於本公佈日期，唐博士為獨立非執行董事。

(4) 於本公佈日期，蔡先生為獨立非執行董事。

(5) 上表中的若干百分比數字會進行四捨五入調整。因此，顯示為合計的數字可能並非其前述數

字的算術總和。

承董事會命

創業集團（控股）有限公司

主席兼執行董事

朱勇軍

香港，2025年8月11日

於本公佈日期，執行董事為朱勇軍先生及潘軼旻先生；而獨立非執行董事為杜芸女

士、羅俊超先生、唐嘉樂博士及蔡偉石先生，榮譽勳章，太平紳士。

– 2 –

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles false
  /AutoRotatePages /None